
CHARITA  FRENŠTÁT  POD  RADHOŠTĚM, Dolní 504, 744 01 Frenštát p. R. 

                                Bankovní spojení  –  Fio banka,  a.s.  2000906119  / 2010,  IČO:  49590588 

Tel.: 731 141 801, Email: info@frenstat.charita.cz, www.frenstat.charita.cz 

 

 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 25. 5. 2018  

 

 

Vážení, 

 

informujeme Vás, že zabezpečení Vašich osobních dat (jméno a příjmení, adresa 

trvalého bydliště, adresa pro poskytování pečovatelské služby, datum narození a 

telefonní kontakty) v naší organizaci, která potřebujeme ke vzájemné spolupráci, 

splňují pravidla bezpečnosti a Vaše data jsou zpracovávána pouze v rozsahu 

nezbytně nutném a pouze pro účely plynoucí ze vzájemných smluv, které máme 

uzavřeny. 

 

V souvislosti se vstupem v platnost nového legislativního rámce ochrany 

osobních údajů (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů, tzv. GDPR), Vás upozorňujeme, že jsme zpracovatelem 

osobních dat a řídíme se Směrnicí pro ochranu osobních údajů č.24/2018 

Charity Frenštát pod Radhoštěm, která je k dispozici k seznámení na adrese 

Charita Frenštát pod Radhoštěm, Dolní 504, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm. 

 

 

S pozdravem  

 

Lenka Tabachová 

ředitelka organizace 

 

 

mailto:info@frenstat.charita.cz,

